
                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХІ сесія VІІІ скликання) 

 

16 лютого 2022 року    м. Кривий Ріг                                              № 144 
 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року 

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому 

районної у місті ради, у зв’язку зі змінами в структурі виконавчих органів     

Саксаганської районної  у місті ради, ураховуючи рішення Криворізької міської 

ради від 26.01.2022 № 1069 «Про внесення змін до рішення міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх ви-

конавчих органів» та розглянувши пропозиції від відділу економіки та промис-

ловості виконкому районної у місті ради від 07.02.2022 № 01.7-10/66, керую-

чись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням  

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, район-

на у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 

«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради» зі змінами, такі зміни: у додатки: 

1. 1 у додатку 6 «Положення про відділ економіки та промисловості ви-

конкому Саксаганської районної у місті ради» у розділі ІІ «Завдання та 

обов’язки» в підпункті 2.25 фразу «Реєстрація на підставі  заяви фізичної особи 

або суб’єкта господарювання, незалежно від форми власності пасіки, розташо-

ваної на території району» замінити на  «Реєструють пасіки за місцем прожи-

вання фізичної особи або за місцем знаходження юридичної особи, яка займа-

ється бджільництвом.»; 

1.2 вилучити додаток 15 «Положення про відділ реєстрації місця прожи-

вання громадян» зі змінами.   

2. Підпункт 1.2 рішення набуває чинності з 01.05.2022. 

3. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію      

районної  у місті  ради з  питань  регламенту,  законності, правопорядку, депу-

татської діяльності та етики, координацію роботи - на заступника голови рай-

онної у  місті ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради відпо-

відно до розподілу обов’язків.  

 

 

Голова районної у місті ради     Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Проект 

 

проект 


